
A
platné ke dni: 11.5.2024, 21:37

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  prodávám věci po dcerách, vždy se snažím je popsat dle skutečného stavu, uvedu přesné míry, ráda odpovím na případné
dotazy. Rozměry vždy uvádím.

  Obyčejně po zkušenostech NEPOSÍLÁM!!!!!! Ani výměnu!!!!! nezlobte se prosím za to na mě, ale pokud nemám lístek od
balíčku v ruce....nemohu pak řešit případné ztracení balíčku, což se stává často..... Pokud na obyč. trváte, tak jen takovou věc,
která se skutečně vleze do 2 cm výšky......kalhoty, mikiny atd. opravdu nezmáčknu a na poště se s nikým dohodovat nebudu!

  Zasílám po připsání peněz na bankovní účet. Vše si rozmyslete, je to jen a jen na vás, zda koupíte či nikoliv, zboží zpět z
důvodu že Vám není, že jste špatně měříli.....neberu. Věcičky jsou většinou nošené nebo jen ozkoušené a prodávám protože
nám jsou velké nebo malé.

  Věcičky na závaznou rezervaci rezervuji týden, pokud se neozvete, nemám na učtu platbu věci vracím zpět do prodeje
(pokud se nedohodneme jinak). Pokud se jedná jen o dotaz (typu máte ještě, je ještě k mání, jak je velké, přeměřím atd.) ,
nikoliv o závaznou objednávku, čekám na Vaší odpověď max. 24 hodin od zaslání mé odpovědi, pokud se do té doby
neozvete, věc postupuji dalšímu zájemci nebo vracím zpět do prodeje. Pokud se za vámi ozve další zájemce a vidím, že jste
přihlášeni byli a přesto se neozvali, pouštím věc dalšímu díky moc.

  Výměny - nebráním se jí, ale musí být za co měnit....Na poštu se dostanu většinou max. 1x týdně, většinou v pátek (není
však pravidlem! ), tak prosím o pochopení!!!!!!!!!!!!!!!! díky.

  Po zaslání balíčku vás budu informovat, vždy posílám číslo balíčku či zásilky a odkaz na sledování zásilek, tak i já vím, že jste
si balíček převzali. Pokud vidím, že jste si balíček převzali a neozvete se, považuji nás obchůdek za uzavřený s tím, že je vše v
pořádku. Na pozdější reklamace tak neberu zřetel.

  Některé inzeráty mám v albu vloženy třeba i vícekrát, takže se může stát, že i když budete první zájemce věc bude již
prodána. Inzeruji i na jiných serverech, takže i to může být důvod k tomu, že je věc již prodaná i když jste první zájemce!!!

  Nová věc je nová věc, nošená věc je nošená věc, tak prosím nečekejte, že Vám dojde při koupi nošené věci věc nová!!!
Záměrně vady nezatajuji, nesnažím se z nošené věci udělat věc novou!!!

  Díky, že jste dočetli až sem, vždy se snažím každému vyhovět, domluvit se........

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

